Expediente 217120F

Ngdo.: Secret.-Interv.

MARTA MARÍA RODRÍGUEZ HIDALGO, SECRETARIA GENERAL DEL EXCMO. AYUNTAMIENTO DE LA RODA (ALBACETE),

CERTIFICO: Que el Pleno del Ayuntamiento, en sesión celebrada el día 2 de julio de 2019, adoptó el siguiente acuerdo que, en la parte que interesa, dice:

10.4.- NOMBRAMIENTO DE REPRESENTANTES DE LA CORPORACIÓN EN ÓRGANOS COLEGIADOS: De conformidad con las respectivas propuestas presentadas por la Alcaldía (por el Grupo Socialista) y por Dª Delfina Molina Muñoz (por el Grupo Popular), el Pleno del Ayuntamiento acuerda por unanimidad nombrar a los representantes de este Consistorio en los diversos Órganos Colegiados que deben contar por imperativo legal entre sus miembros con algún Concejal del Ayuntamiento, a los siguientes:

CONSEJO DE ADMINISTRACIÓN DE LA EMISORA MUNICIPAL:

Presidente: Juan Ramón Amores García.

Vocales:

- Titular: Emma Escribano Picazo.
- Suplente: Luis Fernández Monteagudo.
- Titular: Francisco Piera Córdova.
- Suplente: Eva María Perea Cortijo.
- Titular: Marta Leal Escribano.
- Suplente: Juan Ruiz Carrasco.

COMISIÓN DE ADJUDICACIÓN DE LAS VIVIENDAS SOCIALES:

Presidente: Juan Ramón Amores García.

Vocales:

- Titular: Eva María Perea Cortijo.
- Suplente: María José Fernández Martínez.
- Titular: Ana Isabel Estarlich León.
- Suplente: María Ángeles García Tébar.
- Titular: Luis Fernández Monteagudo.
- Suplente: Alberto Iglesias Martínez.
- Titular: Delfina Molina Muñoz.

CONSEJO ESCOLAR DEL C.P. TOMÁS NAVARRO TOMÁS:

- Titular: Luis Fernández Monteagudo.
- Suplente: Alberto Iglesias Martínez.

CONSEJO ESCOLAR DEL C.P. MIGUEL HERNÁNDEZ:

- Titular: Eva María Perea Cortijo.
- Suplente: Francisco Piera Córdova.

CONSEJO ESCOLAR DEL C.P. JUAN RAMÓN RAMÍREZ:

- Titular: Eduardo Sánchez Martínez.
- Suplente: Juan Luis Escudero Escudero.

■ CONSEJO ESCOLAR DEL C.P. JOSÉ ANTONIO:

- Titular: Ana Isabel Estarlich León.
- Suplente: María Ángeles García Tébar.
- CONSEJO ESCOLAR DEL COLEGIO MARÍA AUXILIADORA:
 - Titular: Javier Escribano Moreno.Suplente: María José Fernández Martínez.
- CONSEJO ESCOLAR DEL CENTRO DE EDUCACIÓN ESPECIAL "VIRGEN DE LOS REMEDIOS" DE ASPRONA LA RODA:
 - Titular: Eva María Perea Cortijo.
 - Suplente: Luis Fernández Monteagudo.
- CONSEJO ESCOLAR DEL INSTITUTO DE ENSEÑANZA SECUNDARIA "MAESTRO JUAN RUBIO":
 - Titular: María José Fernández Martínez.
 - Suplente: Ana Isabel Estarlich León.



Certif. Acuerdo 10.4 Pleno 02-07-2019 - Composición Órganos Colegiados - AYUNTAMIENTO DE RODA, LA - Cod.1126681 - 04/07/2019

Hash SHA256: 0yMVDs38gexZy369d bj/69REkaT2WubDO0 t6NPBdvNE=

Expediente 217120F

- CONSEJO ESCOLAR DEL INSTITUTO DE ENSEÑANZA SECUNDARIA "DR. ALARCÓN SANTÓN":
 - Titular: Emma Escribano Picazo.
 - Suplente: Alberto Iglesias Martínez.
- AGRUPACIÓN LOCAL DE CRUZ ROJA:
 - Titular: Juan Ramón Amores García.
 - Suplente: Eva María Perea Cortijo.
- JUNTA CENTRAL DE REGANTES DE LA MANCHA ORIENTAL:
 - Titular: Luis Fernández Monteagudo.
- ASAMBLEA GENERAL DE LA ASOCIACIÓN PARA EL DESARROLLO DE LA MANCHA DEL JÚCAR-CENTRO.
 - Titular: Juan Ramón Amores García.
 - Suplente: Alberto Iglesias Martínez.
 - Titular: María Ángeles García Tébar.
 - Suplente: Javier Escribano Moreno.
- JUNTA DIRECTIVA DE LA ASOCIACIÓN PARA EL DESARROLLO DE LA MANCHA DEL JÚCAR-CENTRO:
 - Titular: Juan Ramón Amores García.
 - Suplente: Alberto Iglesias Martínez.
- COMISIÓN DE SEGUIMIENTO DEL ACUERDO MARCO Y CONVENIO COLECTIVO:

Presidente: Juan Ramón Amores García.

Vicepresidenta: María Ángeles García Tébar.

Vocales:

- Titular: Ana Isabel Estarlich León.
- Suplente: Emma Escribano Picazo.
- Titular: Eva María Perea Cortijo.
- Suplente: Alberto Iglesias Martínez.
- Titular: Constantino Berruga Simarro.
- Suplente: Juan Ruiz Carrasco.
- Titular: Santiago Blasco Paños.
- Suplente: Delfina Molina Muñoz.
- COMISIÓN DE SEGURIDAD Y SALUD:
 - Titular: María José Fernández Martínez.
 - Suplente: Ana Isabel Estarlich León.
 - Titular: Alberto Iglesias Martínez.
 - Suplente: Luis Fernández Monteagudo.
- CONSORCIO PROVINCIAL DE MEDIO AMBIENTE:
 - Titular: Luis Fernández Monteagudo.
 - Suplente: Ana Isabel Estarlich León.
- CONSEJO MUNICIPAL DE LA MUJER:

Presidente: Juan Ramón Amores García.

Vicepresidenta: María José Fernández Martínez.

Vocales:

- Titular: María Ángeles García Tébar.
- Suplente: Javier Escribano Moreno.
- Titular: Emma Escribano Picazo.
- Suplente: Luis Fernández Monteagudo.
- Titular: Delfina Molina Muñoz.
- Suplente: Marta Leal Escribano.

CONSEJO ESCOLAR DE LOCALIDAD:

- Presidente: Juan Ramón Amores García.
- Vicepresidenta: Emma Escribano Picazo.
- Vocal: Luis Fernández Monteaguao.

 Vocal: Delfina Molina Muñoz (suplente Eduardo Sánchez Martínez).
- PATRONATO DE LA FUNDACIÓN ANTONIO CARRILERO:
 - Presidente: Juan Ramón Amores García.
 - Vicepresidente: Francisco Piera Córdova.
- CONSORCIO DE ATENCIÓN CIUDADANA:
 - Titular: Eva María Perea Cortijo.



Certif. Acuerdo 10.4 Pleno 02-07-2019 - Composición Órganos Colegiados -**AYUNTAMIENTO DE RODA, LA - Cod.1126681 - 04/07/2019**

Hash SHA256: 0vMVDs38gexZv369d bj/69REkaT2WubDO0



Secretaría

Expediente 217120F

- Suplente: María Ángeles García Tébar.======================

Expedida la presente certificación de orden del Sr. Alcalde, con su visto bueno y a reserva de los términos en que resulte la aprobación del acta correspondiente, en La Roda a 2 de julio de 2019.

(Documento firmado electrónicamente en el margen)

